
ZARZĄDZENIE Nr 708/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 marca 2022 r.  

 
w sprawie ustanowienia Wyróżnienia pn. „Kreator Krakowskiej Turystyki” nadawanego 

przez Prezydenta Miasta Krakowa, określenia jego wzoru oraz ustanowienia regulaminu 

nadawania 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust.1 i ust.3 w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 

8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 i 583) oraz § 63 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa 

ustanowionego uchwałą nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu 

Miasta (tj. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. Ustanawia się Wyróżnienie pn. „Kreator Krakowskiej Turystyki”, które będzie 

nadawane przez Prezydenta Miasta Krakowa osobom i podmiotom zasłużonym dla 

krakowskiej turystyki, zwane dalej Wyróżnieniem. 

 § 2. Określa się wzór Wyróżnienia zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 § 3. Ustanawia się regulamin nadawania Wyróżnienia zgodnie z załącznikiem  

                    nr 2. 

 § 4. Ewidencja wręczanych Wyróżnień prowadzona będzie w Wydziale ds. Turystyki. 

 § 5. Środki finansowe na realizację wydatków, związanych z wykonaniem zarządzenia 

zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2022: Dz. 750, rozdz. 75075, 

§ 4300, zadanie WT/WRT/02 Wsparcie rozwoju rynku turystycznego, GWSMK w kwocie 

15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 0/100). 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Turystyki. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


